

**INVITATION TO BID
ADVERTISEMENT NO.
N-2022-027**

ITEM NO.	QTY.	UNIT	ARTICLES/SERVICES DESCRIPTION	UNIT COST	TOTAL ABC/UNIT	BRAND OFFERED	BID PRICE/UNIT	TOTAL BID PRICE
1	15	box	Tuna in can, small 175g., 50's/box	1,417.83	21,267.45			
2	15	box	Sardines 155g, 100's/box	2,282.27	34,234.05			
3	10	box	Sardines 425g, 48's/box	2,634.60	26,346.00			
4	15	box	Cup noodles 35gms., 48's/box	1,096.44	16,446.60			
5	20	box	Corned beef 150g., 48's/box	1,889.17	37,783.40			
6	48	pack	3 in 1 Coffee 28gms., 30's/pack	226.46	10,870.08			
7	30	pack	Coffee in stick 2g., 48's/pack	109.25	3,277.50			
8	50	kl	Refined sugar, 1kl.	73.17	3,658.50			
9	90	pouch	Cooking oil 1ltr.	143.05	12,874.50			
10	150	pack	Biscuits 10pcs/pack	64.63	9,694.50			
11	100	pack	Chocolate powdered milk in sachet 24g 12's	115.55	11,555.00			
12	150	sachet	Powdered juice 20g in sachet	20.76	3,114.00			
			GRAND TOTAL ABC		191,121.58			

TOTAL AMOUNT IN WORDS:

Purpose: For distribution to CAFGU, PNP, Phil. Army, Reservist, Phil. Airforce
 Place of Inspection: PGSO, San Jose, Antique
 Place of Delivery: Governor's Office (POPS), San Jose, Antique (to be delivered by the winning supplier)

I hereby certify that the articles/services listed above are available in our store/stockroom and ready for delivery upon receipt of the Contract/Purchase Order.

Note: Bid Security cash, cashier's/manager's check, bank draft/guarantee confirmed by a Universal or Commercial Bank Two percent (2%), five percent (5%) Surety Bond callable upon demand of the Approved Budget for the Contract to be Bid or Bid Securing Declaration

**Signature of Supplier/Contractor
 over Company's printed name**